СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

м„________________ №

О заслушивании информации руководителя
территориального управления «Восточное
Измайлово» ГБУ «Окружной общественный
центр имени Моссовета» об итогах работы
учреждения в 2022 году и задачах на 2023 год

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 1 закона города Москвы от
11.07.2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», заслушав информацию руководителя территориального управления
«Восточное Измайлово» ГБУ «Окружной общественный центр имени Моссовета»,
Подведомственного префектуре Восточного административного округа города
Москвы и осуществляющего организацию досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства, обслуживающего население муниципального округа Восточное
Измайлово, Шушкова А.С., Совет депутатов муниципального округа Восточное
Измайлово решил:

1. Информацию о работе территориального управления «Восточное
Измайлово» ГБУ «Окружной общественный центр имени Моссовета» о работе
учреждения в 2022 году и задачах на 2023 год принять к сведению.

2. Рекомендовать территориальному управлению «Восточное Измайлово»
ГБУ «Окружной общественный центр имени Моссовета» усилить работу’ по
информированию населения о своей работе, в том числе через информационно-
телекоммуникационную сеть Интернет и социальные сети.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного
административного округа города Москвы, управу района Восточное Измайлово
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Восточное Измайлово в телекоммуникационно-информационной сети
Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета

депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Бурякову Е.Н.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово Н.А. Большаков

t